[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 октября 2018 г.                                                                                                    № 392
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального района «Княжпогостский» от 01.10.2018 г. № 353
«Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, заместителей руководителей муниципальных образовательных организаций

Княжпогостского района, в отношении которых Управление
образования администрации муниципального района
 «Княжпогостский» осуществляет функции и полномочия учредителя»

В целях усиления заинтересованности руководителей, заместителей руководителей муниципальных образовательных организаций в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 5 части 2 пункта 1.2 постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01 октября 2018 г. № 353 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, заместителей руководителей муниципальных образовательных организаций Княжпогостского района, в отношении которых Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществляет функции и полномочия учредителя» дополнить подпунктами 1.2.3 и 1.2.4 следующего содержания:

«1.2.3. за организацию кадетского движения (до 10%);
  1.2.4. за организацию подвоза учащихся и содержание школьного транспорта (за каждую единицу - 5%)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                        А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ